
300651-2017 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 300651-2017 - Rezultat
Germania-Halle (Saale): Servicii de inginerie
OJ S 145/2017 01/08/2017
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Directiva 2004/18/CE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Stadt Halle (Saale), Fachbereich Recht, Team Submission

: DE 110/144/40390Număr naţional de înregistrare
: Marktplatz 1Adresă

: Halle (Saale)Localitate
: 06108Cod poștal

: GermaniaȚară
: Stadt Halle (Saale), Fachbereich RechtPersoană de contact

: Frau Voigt-KremalÎn atenția
 E-mail: sieglinde.voigt-kremal@halle.de
: +49 3452214445Telefon

: +49 3452214447Fax
Adresă (adrese) internet:
Adresa generală a autorității contractante: http://www.halle.de

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Atribuirea contractului în numele altor autorități contractante
Autoritatea contractantă acționează în numele altor autorități contractante: nu

Secțiunea II: Obiectul contractului

Descriere

Titlu
HLS-Planung GS Auenschule.

Tipul contractului şi locul de executare sau de livrare
Servicii
Categoria de servicii nr 12: Servicii de arhitectură; servicii de inginerie și servicii de inginerie 
integrată; servicii de proiectare urbanistică și peisagistică; servicii conexe de consultanță 
științifică și tehnică; servicii de testări și analize tehnice
Locul principal de executare: Halle (Saale).
Cod NUTS DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt

Informații privind acordul-cadru sau sistemul de achiziție dinamic (SAD)

Descrierea succintă a contractului sau a achiziției/achizițiilor
Die Stadt Halle (Saale) beabsichtigt, den Schulstandort Grundschule Auenschule, Theodor-

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/300651-2017
mailto:sieglinde.voigt-kremal@halle.de?subject=TED
http://www.halle.de


300651-2017 Page 2/3

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Neubauer-Straße 14 im Rahmen des STARK III Programmes zu sanieren. Die 
Planungsleistungen der technischen Ausrüstung im Bereich HLS zur Unterstützung bei der 
Erstellung der Fördermittelanträge für die Grundschule Auenschule werden EU-weit 
ausgeschrieben. Nach positivem Fördermittelbescheid, erfolgt die Umsetzung des 
Sanierungsvorhabens.
Der Schulstandort der Grundschule Auenschule befindet sich in der Theodor-Neubauer-
Straße 14 in Halle (Saale). In dem Schulgebäude für die Grundschule sollen zukünftig rund 
220 Schülern/ Schülerinnen unterrichtet werden.

Cod(uri) CPV
71300000 Servicii de inginerie

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Valoarea totală a contractului/lotului

Valoarea totală a contractului/lotului
Valoare: 118 108 EUR
fără TVA

Secțiunea IV: Procedură

Tipul procedurii

Tipul procedurii
Negociere cu publicarea unei convocări la licitație

Criterii de atribuire

Criterii de atribuire
Oferta cea mai avantajoasă din punct de vedere economic în ceea ce privește
1. Projektorganisation.  45Pondere
2. Projektmanagement.  45Pondere
3. Honorarangebot.  10Pondere

Informații despre licitația electronică
S-a organizat o licitație electronică: nu

Informații administrative

Numărul de referință atribuit dosarului de autoritatea contractantă
FB 24-STARK III-GS Auenschule 04-2017 HLS

Publicare anterioară privind această procedură
Anunț de participare
Numărul anunțului în JO S:   17.5.20172017/S 094-184268 din

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 1
Data încheierii contractului
21.7.2017

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/184268-2017


300651-2017 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2. Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 4

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Obermeyer Planen + Beraten GmbH

: Annaberger Straße 104Adresă
: ChemnitzLocalitate
: 09120Cod poștal

: GermaniaȚară

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a achiziţiei:
Valoare: 118 108 EUR
fără TVA

Informații privind subcontractarea
Este probabil să se recurgă la subcontractarea contractului: nu

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt

: Ernst-Kamieth-Straße 2Adresă
: Halle (Saale)Localitate
: 06112Cod poștal

: GermaniaȚară
 E-mail: poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de
: +49 3455140Telefon

: +49 3455141115Fax

Procedura de contestare

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare

Data expedierii prezentului anunț
27.7.2017

mailto:poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED

